

SJ-Logic ApS
Varhedevej 8, 7490 Aulum

CVR-nr. 44 13 87 19

Årsrapport

26. juni 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Søren Nørgaard Jeppesen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. juni 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJ-Logic ApS Varhedevej 8 7490 Aulum
	CVR-nr.: 44 13 87 19
	Stiftet: 26. juni 2023
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 26. juni 2023 - 30. juni 2024 1. regnskabsår
Direktion	Søren Nørgaard Jeppesen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive konsulentvirksomhed samt system- og produktudvikling og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.061 t.kr. Årets resultat efter skat udgør 369 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 409 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 58,5 % af de samlede aktiver på 699 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/6 2023 - 30/6 2024
Bruttofortjeneste	1.061.421
1 Personaleomkostninger	-584.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.500
Resultat før finansielle poster	473.801
Andre finansielle indtægter	559
Resultat før skat	474.360
Skat af årets resultat	-105.182
Årets resultat	369.178
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	61.000
Overføres til overført resultat	308.178
Disponeret i alt	369.178

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2024</u>
Anlægsaktiver		
2	Produktionsanlæg og maskiner	<u>66.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>66.500</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>195.517</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>195.517</u>
	Likvide beholdninger	<u>437.317</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>632.834</u>
	Aktiver i alt	<u>699.334</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	308.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000
Egenkapital i alt	<u>409.178</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	3.080
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.080</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.744
Selskabsskat	102.102
Anden gæld	151.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.076</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>287.076</u>
Passiver i alt	<u>699.334</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. juni 2023	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	308.178	61.000	369.178
	40.000	308.178	61.000	409.178

Noter

	26/6 2023 - 30/6 2024
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	579.027
Andre omkostninger til social sikring	5.093
	<u>584.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>30/6 2024</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner	
Tilgang i årets løb	70.000
Kostpris 30. juni	<u>70.000</u>
Årets afskrivninger	-3.500
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-3.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>66.500</u>
